МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКОУ Стрельношироковская ОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области)

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г. № 108-ОД

об охвате льготным питанием

На основании приказа Начальника отдела по образованию Администрации
Дубовского муниципального района « Об организации питания обучающихся 1-11
классов в общеобразовательных учреждениях Дубовского муниципального района
Волгоградской области в 2024\2025 учебном году» №314 от 20.08.2024г., пункт 1.6.,
предоставленных справок и заключений ПМПК, с в целях охраны здоровья обучающихся,
недопущения случаев нарушения санитарного законодательства в ОУ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Включить в список детей с ОВЗ и детей-инвалидов, охваченных льготным и
бесплатным питанием (МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ) с 02.09.2024 г. следующих учеников
школы:
1.1 .льготным и бесплатным двухразовым питанием детей с ОВЗ:
-Тюрин Иван - 3 класс (основание: заключение ТПМПК от 23.08.2022г.)

1.2.льготным и бесплатным двухразовым питанием детей с ОВЗ (обучающихся на дому):
-Субанова Маргарита - 9 класс (основание: МСЭ-2023 № 1307476 от 19.12.2023г)

2. Установить на 02.09.2024г общий список детей с ОВЗ и детей-инвалидов,
охваченных льготным и бесплатным двухразовым питанием, 2 человека, в том числе
по классам:

I